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Resueltas las reclamaciones presentadas contra la Resolución del Tribunal calificador de fecha 1 de 

marzo de 2023, por la que se hicieron públicas las calificaciones provisionales de la parte práctica del 
ejercicio, se hacen públicas las calificaciones definitivas, así como la calificación final por orden de 
puntuación, de aquellos aspirantes que han superado el proceso selectivo: 

 
CALIFICACIONES DEFINITIVAS 

 

CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRE C. TEORICO C. PRACTICO TOTAL 

21707349 ALARCON SUAREZ, MIGUEL 2,617 3,000 5,617 

21707312 ALEMAN DE LA NUEZ, LUCIA ROSARIO 2,333 3,000 5,333 

21706336 ARENCIBIA RIVERO, IVAN 2,250 3,000 5,250 

21707340 BONILLA BOLAÑOS, PEDRO ADASAT 2,300 3,500 5,800 

21707337 CABRERA SOSA, VIRGINIA 2,750 4,200 6,950 

21707434 CANTO DOMINGUEZ, MARIA DEL PINO 2,150 3,000 5,150 

21706333 CASTRO COMESAÑA, CARLOS GONZALO 3,467 4,700 8,167 

21707327 COMPANY BETHENCOURT, SONSOLES 2,650 3,200 5,850 

21708731 CORNEJO MEDINA, ANA DEL ROCIO 2,267 2,200 4,467 

21708764 DE SANTA ANA AGUIAR, GABRIEL 2,550 2,300 4,850 

21707311 DEL CASTILLO MARTINEZ, MARIA 2,267 1,200 3,467 

21706334 DELISAU JORGE, MARIA DE LAS NIEVES 3,417 4,150 7,567 

21706335 DIAZ HERNANDEZ, JOSE ALEJANDRO 3,333 4,600 7,933 

21707324 FERNANDEZ ROMERO, DIANA ALBA 2,950 4,600 7,550 

21707343 GALVAN QUINTANA, EDUARDO 2,100 3,000 5,100 

21707326 GARCIA BOLAÑOS, KILIAN 2,083 0,050 2,133 

21708763 GARCÍA GUERRA, ROBERTO 2,933 3,200 6,133 

21707526 GARCIA-DOMENECH CASTELO, LETICIA MARIA 2,333 1,700 4,033 

21707338 GONZALEZ DELGADO, BETSAIDA 2,000 1,400 3,400 

21707336 HELL, SELVI ELISABETH MONICA 2,583 2,000 4,583 

21707306 JIMENEZ NAVARRO, LIBERTAD 2,250 2,300 4,550 

21707304 LOPEZ QUEVEDO, MARTA 2,017 4,150 6,167 

21706094 MARRERO RIOJA, MARIA MONICA 2,333 2,200 4,533 

21706095 MARTIN ROMERO, NADINE 2,100 3,000 5,100 

21707344 MENA RODRIGUEZ, TANAUSU 3,267 4,000 7,267 

21707404 MENDOZA MARTÍN, GLORIA 2,000 1,500 3,500 

21707544 PEREZ BAEZ, BEATRIZ 2,350 1,450 3,800 
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CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRE C. TEORICO C. PRACTICO TOTAL 

21707305 PEREZ RAMIREZ, PABLO 2,250 2,200 4,450 

21708572 PIANA, STEFANO 2,000 1,450 3,450 

21707346 QUEVEDO GONZALEZ, PEDRO LUIS 2,100 3,300 5,400 

21707353 RAMOS ARCE, MARIA ARANZAZU 2,083 0,300 2,383 

21707315 RIETTI PERDOMO, DANIEL EMILIO 2,067 1,500 3,567 

21707527 RODRIGUEZ DEL TORO, ALBA 2,000 2,300 4,300 

21707411 RODRIGUEZ RAMIREZ, RITA MARIA 2,467 1,800 4,267 

21706339 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA VICTORIA 2,017 2,200 4,217 

21708730 SAGREDO MORALES, JUSTINO 2,717 1,300 4,017 

21707316 SANCHEZ PEÑATE,LUIS JAVIER 2,333 0,200 2,533 

21708750 SANTANA GARCIA, YAIZA 2,033 4,300 6,333 

 
CALIFICACIÓN FINAL DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA CONVOCATORIA 

 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE C. TEORICO C. PRACTICO TOTAL 

1 CASTRO COMESAÑA, CARLOS GONZALO 3,467 4,700 8,167 

2 DIAZ HERNANDEZ, JOSE ALEJANDRO 3,333 4,600 7,933 

3 DELISAU JORGE, MARIA DE LAS NIEVES 3,417 4,150 7,567 

4 FERNANDEZ ROMERO, DIANA ALBA 2,950 4,600 7,550 

5 MENA RODRIGUEZ, TANAUSU 3,267 4,000 7,267 

6 CABRERA SOSA, VIRGINIA 2,750 4,200 6,950 

7 SANTANA GARCIA, YAIZA 2,033 4,300 6,333 

8 LOPEZ QUEVEDO, MARTA 2,017 4,150 6,167 

9 GARCÍA GUERRA, ROBERTO 2,933 3,200 6,133 

10 COMPANY BETHENCOURT, SONSOLES 2,650 3,200 5,850 

11 BONILLA BOLAÑOS, PEDRO ADASAT 2,300 3,500 5,800 

12 ALARCON SUAREZ, MIGUEL 2,617 3,000 5,617 

13 QUEVEDO GONZALEZ, PEDRO LUIS 2,100 3,300 5,400 

14 ALEMAN DE LA NUEZ, LUCIA ROSARIO 2,333 3,000 5,333 

15 ARENCIBIA RIVERO, IVAN 2,250 3,000 5,250 

16 CANTO DOMINGUEZ, MARIA DEL PINO 2,150 3,000 5,150 

17 GALVAN QUINTANA, EDUARDO 2,100 3,000 5,100 

18 MARTIN ROMERO, NADINE 2,100 3,000 5,100 

 

Contra la presente Resolución se podrá interponer RECURSO DE ALZADA ante el Consejo de 
Gobierno Insular, de conformidad con los arts. 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, en el plazo de UN MES a contar 
desde el día siguiente a su publicación.  

 
Las Palmas de Gran Canaria, a fecha de la firma electrónica. 

 
LA SECRETARIA SUPLENTE DEL TRIBUNAL 

 
María del Carmen Castro Macías 
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